

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Zasklení Borovského 814/12, Karviná**

Objekt: **Bytový dům**

Rozpočet: **Zasklení stávajících lodžii bytového domu**

Objednatel: **Statutární město Karviná**  
**Fryštátská 72/1**  
**733 01 Karviná**

IČO: **00297534**  
 DIČ: **CZ00297534**

Zhotovitel: **Tomáš STRAUB s.r.o.**  
**Ostravská 1847**  
**748 01 Hlučín**

IČO: **27762939**  
 DIČ: **CZ27762939**

Vypracoval: **Ing. Jakub Maceček**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	
PSV	4 899 200,00
MON	
Vedlejší náklady	5 500,00
Ostatní náklady	
<b>Celkem</b>	<b>4 904 700,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	4 904 700,00 CZK
Snížená DPH	15 %	735 705,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

**Cena celkem s DPH** **5 640 405,00 CZK**

v

dne 27.06.2019

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV			516 200,00
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 383 000,00
VN	Vedlejší náklady	VN			5 500,00
Cena celkem					4 904 700,00

## Položkový rozpočet

S:	Zasklení Borovského 814/12, Karviná
O:	Bytový dům
R:	Zasklení stávajících lodžii bytového domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
1	764980314RT	Pomocné sloupky mezi balkóny	ks	200,00000	2 320,00	464 000,00
2	7646803010R00	Úprava podkladu oplechování betonového zábradlí - sklepní falců do roviny	komplet	180,00000	290,00	52 200,00
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
3	76701365RT	Dodání a montáž zasklení lodžii, bezrámový posuvný a otočný systém zasklení, 3,4 x 1,6 m	ks	180,00000	24 000,00	4 320 000,00
4	767654035R00	Demontáž a likvidace kovového zábradlí na balkónech	komplet	180,00000	350,00	63 000,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				
5	VN80651032	Odvoz a ekologická likvidace vzniklého odpadu	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00

**celkem: 4 904 700,00**